2019/12/12 8:14:53 / SA066456_株式会社図研_適時開示書類

２０１９年１２月２３日

各　　　位

会 社 名　株式会社　図　研

代表者名　代表取締役社長　　　　金 子 真 人

（コード番号 ６９４７　東証第１部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　相 馬 粛 一

（TEL.045－942－1511）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年12月23日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動および役員の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社では、副社長以下に、今後の新体制を構築し、これを会長、社長がサポートし、バックア

ップしつつ、将来に向けた新体制への円滑な移行を進めるため、以下のとおり代表取締役の異動

および役員の異動を行います。

２．異動の内容

氏　名 現 新
か ね こ

金子
ま こ と

真人 代表取締役社長 代表取締役会長
か つ べ

勝部
じ ん や

迅也 代表取締役副社長 代表取締役社長
そ う ま

相馬
よ し か ず

粛一 常務取締役管理本部長 取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏　名
（生年月日）

略　歴 所有株式数

か つ べ

勝部
じ ん や

迅也
（1942年10月13日生）

1982年１月　当社入社営業部長
1984年１月　取締役営業本部長
1995年６月　専務取締役経営管理本部長兼海外

事業本部長兼技術本部長
1999年４月　専務取締役（最高執行責任者）
2004年６月　代表取締役副社長（現任）

65,100株

４．就任予定日

2020年４月１日

以　　上

本文